АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2025

                                 № 50
с. Тегульдет
 О создании комиссии по жилищным вопросам
В соответствии со ст.14 Закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Жилищным кодексом, со ст. 4 Устава Тегульдетского сельского поселения, Решения Совета Тегульдетского сельского поселения «Об утверждении положения о жилищной комиссии Тегульдетского сельского поселения» от 04.08.2006 № 32. В целях совершенствования порядка учета нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений, а также учета детей-сирот оставшихся без попечения родителей, а также детей-сирот и лиц из их числа, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями и в целях приведения в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить комиссию по жилищным вопросам в следующем составе:
      Председатель комиссии: Житник В.С.- Глава Тегульдетского сельского поселения;
      Заместитель председателя: Айнаков Д.В. - Директор МУП «Прогресс»;
  Члены комиссии:
- Архипов Н.О.- Заместитель Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения;

- Ашов А.Е. - специалист 1 категории по землепользованию Администрации Тегульдетского сельского поселения,
 - Демко А.С. - Главный специалист по ЖКХ, благоустройству и строительству Администрации Тегульдетского сельского поселения;
 - Юранов В.Л. - управляющий делами Администрации Тегульдетского сельского поселения;
  Секретарь: Цвигун Ю.В.
   2. Признать утратившим силу:

    - Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 18.11.2024 г. № 244 «О создании жилищной комиссии»;
   3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тегульдетского сельского поселения

          В.С. Житник
Юранов Валерий Леонидович
8(38246)2-15-42